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) usted citar el ndmero del mismo y fecha en que se gir
de facilitar su tramitacion, asf como tratar por separado los asuntos cuando sean difereftes.

Al contestar este oficio sir

Gobierno Municipal Constitucional e
Municipio de Raydn, S.LP. n ‘El‘ff“ff":}"’?:‘fm
Administracion 2021-2024 - ‘

PRESIDENCIA MUNICIPAL
RECURSOS HUMANOS

ASUNTO: COMISION

OFICIO No: RH/0468/2023

RAYON, S.L.P., A 24 DE MAYO DEL 2023

ING. ULISES VEGA AMADOR
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL
PRESENTE, -

- Quien suscribe C. MARTHA ELIA PEREZ MEDINA DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS del H.
Ayuniamiento del Municipio de Rayén, $.L.P. tiene a bien comisionarlo el dia 24 de mayo para que
Se diffa a la ciudad de San Luis Potosiy a su vez acuda a Coniraloria General dei Estads a reunidn
con mofive de solventacién de observaciones de la obra Pavimentacién de calie Bravo.,

Dicha comision se redlizaré EN VEHICULO PARTICULAR

a..‘)‘aDO'S“@
Sin mds por el momente agradezco su disposicion para dar ;?:. enfo a esta
. o
encomienda. %"ﬂ
£d
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C. MARTHA ELIA PEREZ INA C.P. CARLOS LOZANO CHAVES

DIRECTORA DE RECURSOS os TESORERO MUNICIPAL

RAYON, 5L
& DJINSTRAGIGH 20712004

TARIA MURICIPAL

e, GOBER () MUMICIPAL CONSTITUCIONAL
Enterado ; ‘

"2023, Afio Del Centenario Del Voto De Las Mujeres En San Luis Potosi, Precursor Naciongl”

Jardin Hidalgo # 110, C.P. 79740
Centro Rayon, S. L. P.
Tels. {487)87 7 0061 Fax 87 700 63



. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL )
RAYON, S.L.P. 2021-2024

FECHA:| 25/05/2023|

INFORME DE GOMISION Y/O DESPLAZAMIENTO

DATOS DEL CCMISIONADO

NOMBRE: ING. ULISES VEGA AMADOR
PUESTOC: CCOORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL
DEPARTAMENTO: DESARROLLO SOCIAL

' DATOS DE LA COMISION

DESTING: SAN LUIS POTOS!
DEPENDENCIAS: AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO
. . FECHA DE
PERIQDO: FECHA DE INICIO: 24/05/2023 : TERMINACION: 25/05/2023
COMISION / CONVOCADA POR: ING. ULISES VEGA AMADOR
OBJETIVO ESPECIFICO ENTRAGA DE DOCUMENTACION

ACTIVIDADES REALIZADAS:

NOS TRASLADMOS A LA CIUDAD DESAN LUIS POTOSI A LAS OFICINAS DE LA CONTRALORIA GENERAL DEL
ESTADO A ENTREGA DE OBSERVACIONES DE LA OBRA PAVIMENTO CALLE BRAVO

OBSERVACIONES - -
ATENTAMENTE VQ. BO.
/ mﬁ’w % : /54%7/
ING, UUiE}VEGA AMADOR LELIA PEREZ MEDINA
SIONADO 2&1@» g OUNSTRACON 201208
1“ SECUBSNS .::ﬂr'n\\

/:FJ ug\'
RAYON

etz oy s
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COL CENTRO 45 RAYON, S.L.P. __TEL 487 877 00 61_




CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN
LUIS Folio Fiscal

RF.C. CIS281002NK4
Regimen: {§01) Geners! de Ley Personas

| §8849acf-5e1a-4dff-hbag-00bhaee032d

Morales Versian Expertacidn
Supercarretera San Luis Potosi — Rig verde ! 40 H 01
No Exterior: KM 68+400 e :
Cermitos L .
San Luis Potesi Méxien Lugar de Emisidn Moneda
. C.P.79433 ) 78433

| MXN

TR
Bl

'RF.C. MRS850101UN2

:Facha y Horg de Emisidn

Fecha vy Hora de Certificacion

Nombre: MUNICIPIO DE RAYON SLP I 2023-05-25T09:07:48

| 2023-06-25T09:07:48

{Usc de CFDI: {G03) Gastos en general
JARDIN HIDALGO

iNo. Sedie Certificzcion del SAT

No, Serie Certificacion del Emisor

No Exterior: 118

 00001000000509846663 | 00001000000505445581

CENTRO i

'RAYON ‘Forma da Page Método de Page

‘Sen Luls Potosi . H W ar

MEXICO | (01) Efectivo | Pago en una sola exhibicion

C.P78740 - . -

~~Regimen Fiscal: 603 lepo de Comprobante “SEﬂEIPOHO )

i {1} Ingreso | BA-B37775

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES 4 8U FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

195111602 ' SDB73F1TAFSBDESFT ' 02

:Importe de boletos de peaje - ; .
* de caseta (CERRITOS) : 18034 000" 15034

Traslado ' 160.34 ; 002

Tasa © 0450000 25.66

Total con letra:

CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS $0/100 M.N.
IVA al 16.00 — 25.66
. RFC provesdor de Certificacion

LEO13061839R5

I SUBTOTAL: 160.34.
DESCUENTOS: 0.00°
VA 16.00%: 25.66,
“TOTAL: 186.00

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETACERRITCS

: 4

: [11.0/88845act-Sea-4dif-bbag-00bbaee0032d{2023-05-25T
QKvU7zejH++aEaMvbptjudAIRUgGREdNCA0c3yKEQZ3BE
FodbwiXvikireH Qjsi4/PCSAIYDZY x84 7o/MBOHVIULIHAD!
wssieZL 8jukapmA=={00001000000509846653]]

. 'l i
Expedide; Sap LuisiPoippl, SLFF , Cant. 1 Servicio de Peaje

Este documento es una representacion impresa de generar Su Bactra,

_BIENVENIDOS

Usted cuenta con 30 dias naturales
después de emitido su ticket para -

BooiEESIUXQOCXIKDJAuvio
VLDtWBANGA+HISbKjseBWKfs2ewISD
SMeTg7dLulJiREFPDVKVIRsZTS0J

iMROSGPWBpol/EESIUXQNeXIKOJAUVIDQKVUT2e]
35eEEGFPURlq2IQW7CwEYTBXOYKyLa+Yqip/T
VKIsZewlSDFodbwXvicirafi Qisie/PCSAIYpZ
moZnSnlkZoBSMET+GEBONDKN /o+wPZg+1C5
IpA==

0bn3v+SLxl §UE+NySezmVRSImMIVCItobingt
U2+ mOQUOYHpeRFMmMaAMT 4 Wosj+
TCQAEIWUUgbbERI4B+nIESOln/=4UjrNW+DRNZw
{UHQNnFASTVD4MWMza/pbPLIpXKWO/AFoOh TdHa
"BrgAw==

PARA FACTURAR: www.coconal.com




